
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  inzake Kennisnemen 
van de concept Regionale Energiestrategie Drechtsteden en aandachtspunten, wijzigingen en/of 
aanvullingen kenbaar te maken;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

kennis te nemen van de Concept RES Drechtsteden en aandachtspunten, wijzigingen en/of 
aanvullingen die u ten behoeve van de verdere uitwerking mee wil geven, kenbaar te maken.

Amendement A2 is met 9 stemmen tegen aangenomen. Amendement A3A is ingetrokken. Het 
voorstel is geamendeerd en vervolgens aangenomen. De fracties VVD en Gewoon Dordt leggen een 
stemverklaring af.

Motie M2 is met 4 stemmen tegen aangenomen. En motie M4 is verworpen. 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 13 oktober 2020.


